
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky a její numerická identifikace: 

„Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o. – Laboratorní technika III“ 

 

Identifikátor veřejné zakázky: P19V00000002 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace nových (rok výroby 2017, 2018), nepoužitých přístrojů:  

 

- Analyzátor POCT                                                                    (1 ks) 

- Lednice laboratorní                                                                   (5ks)  

 

pro potřeby pracovišť zadavatele, dle technické specifikace. 

 

Předpokládaná hodnota: 165.000,- Kč (bez DPH)  

Zdroj Financování: 

Tato VZ má býti spolufinancována Evropskou unií z Centra pro regionální rozvoj, Integrovaný regionální 

operační program. 

Číslo výzvy: 31 – Zvýšení kvality návazné péče. Prioritní osa: 06.2. Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 

života pro obyvatele regionů. 

Registrační číslo projektu: (CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001515). 

 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka 

 

 

Druh zadávacího řízení a doba jeho zahájení: 

Otevřené řízení, které bylo zahájeno dne 12.1.2019  odesláním formuláře F02 - Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení k uveřejnění. 

 



Název – předmět, dílčí předpokládaná hodnota a dodávaný počet kusů:   

Poř. číslo 

části VZ 
Název zboží 

Dílčí předpokládaná 

hodnota v Kč bez DPH 

Počet 

jednotek 

I. Analyzátor POCT                                                                     41.000,- Kč 1 Ks 

II. Lednice laboratorní                                                                    124.000,- Kč 5 Ks 

 

Část I. veřejné zakázky – Analyzátor POCT  

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části I. zadávacího řízení po uplynutí lhůty k podání nabídek 

nebyl žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ  zrušil část I. 

zadávacího řízení. 

 

Část II. veřejné zakázky – Lednice laboratorní   

S ohledem na skutečnost, že v předmětné části II. zadávacího řízení po uplynutí lhůty k podání 

nabídek nebyl žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ  

zrušil část II. zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění postupu dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: Zadavatel nepoužil v rámci této veřejné 

zakázky takovéto postupy. 

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se na veřejné zakázce 

či zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V ostatním zadavatel odkazuje na údaje obsažené v Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Karviné dne 14.3.2019 

 

  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

                  příspěvková organizace 

        zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2019-03-14T14:04:04+0100




